
DO HOUSE
Строительная компания

“Каркасный дом - 

               для тех, кто ценит качество”



• Разработка проектной документации на каждый дом

• Технический надзор на протяжении всей стройки

• Материалы прошедшие контроль ОТК

• Соответствие технологии строительства ГОСТу 

• Профессиональные бригады

• Поэтапная оплата строительства

НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА : 
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 9

Индивидуальный жилой дом

22

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

23

ПМ

МС

10 500 3 000

4 
10

0
8 

00
0

12
 1

00

13 500

Дом 9

Холл
7,00

Спальня
11,90

С/у
2,50

Навес для авто
24,50

Терраса
37,30

Ванная
4,62

Кухня-Гостиная
24,08Спальня

9,00

хо
л-

к

Экспликация помещений

№ помещения

Ванная

Кухня-Гостиная

С/у

Спальня

Спальня

Холл

Площадь, м2

4,62

24,08

2,50

9,00

11,90

7,00

59,11 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Навес для авто

Терраса

Площадь, м2

24,50

37,30

61,80 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

КЕМЬ
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 10, 1 этаж

Индивидуальный жилой дом

24

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

27

П
М

1 
60

0
10

 5
00

90
0

13
 0

00

13 000

Дом 10,  1 этаж

Тамбур
5,44

Холл
8,45 Кухня-Столовая

16,77

Гостиная
29,78

Спальня
12,00

Котельная
3,15

С/у
1,50

Терраса
37,42

Ванная
5,89

Терраса
24,26

Х
ол

-к

Экспликация помещений

№ помещения

Ванная

Гостиная

Котельная

Кухня-Столовая

С/у

С/у

Спальня

Спальня

Спальня

Спальня

Тамбур

Холл

Холл

Площадь, м2

5,89

29,78

3,15

16,77

6,21

1,50

17,60

9,00

9,00

12,00

5,44

18,00

8,45

142,79 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Балкон

Балкон

Терраса

Терраса

Площадь, м2

5,73

5,73

24,26

37,42

73,14 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

КОЛВА
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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АР

Дом 8

Индивидуальный жилой дом

20

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

21

П
М

15 200 2 800

9 
70

0

18 000

Дом 8

Холл
8,92

Кухня
15,73

Гостиная
25,00

Спальня
12,32

Котельная
4,70

Коридор
2,00

С/у
4,55

Крыльцо
2,87

Терраса
20,08

Душевая
3,36 Сауна

5,14

Спальня
12,32

Спальня
19,35

Хол-к

Экспликация помещений

№ помещения

Гостиная

Душевая

Коридор

Котельная

Кухня

С/у

Сауна

Спальня

Спальня

Спальня

Холл

Площадь, м2

25,00

3,36

2,00

4,70

15,73

4,55

5,14

12,32

12,32

19,35

8,92

113,40 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

2,87

20,08

22,95 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ДВИНА
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 5

Индивидуальный жилой дом

14

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

15

2 500 10 000 1 300

9 
00

0

13 800

Дом 5

Прихожая
6,00

Холл
5,00

Спальня
12,40

Котельная
6,00

С/у
4,30

Крыльцо
3,75

Терраса
15,00

Кухня-Гостиная
26,00

Спальня
9,00

хо
л-

к

Экспликация помещений

№ помещения

Котельная

Кухня-Гостиная

Прихожая

С/у

Спальня

Спальня

Холл

Площадь, м2

6,00

26,00

6,00

4,30

12,40

9,00

5,00

68,69 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

3,75

15,00

18,75 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ОНЕГА
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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АР

Дом 7

Индивидуальный жилой дом

18

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

19

МС

13
 0

00

17 300 2 300

19 600

Дом 7

Прихожая
12,20

Холл
14,51

Спальня
19,60

Котельная
6,56

С/у
4,31

Терраса
71,03

Ванная
8,91

Кухня-Гостиная
54,50

Сауна
5,20

Спальня
13,40

Спальня
19,80

П
М

Х
ол

-к

Экспликация помещений

№ помещения

Ванная

Котельная

Кухня-Гостиная

Прихожая

С/у

Сауна

Спальня

Спальня

Спальня

Холл

Площадь, м2

8,91

6,56

54,50

12,20

4,31

5,20

19,80

13,40

19,60

14,51

158,99 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Терраса

Площадь, м2

71,03

71,03 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ЛАДОГА
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Дом 11, 1 этаж

Индивидуальный жилой дом

28

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

31

П
М

13 000

1 
80

0
10

 7
00

1 
40

0
13

 9
00

Дом 11,  1 этаж

Холл
14,00

Спальня
13,00

Котельная
6,60

Гардероб
5,00

С/у
4,20

Крыльцо
4,55

Терраса
30,00

Ванная
6,00

Гостиная
33,00

Мастер-Спальня
13,70

Кухня
14,50

Хол-к

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

4,55

30,00

34,55 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Ванная

Гардероб

Гардероб

Гардероб

Гостиная

Котельная

Кухня

Мастер-Спальня

С/у

Спальня

Спальня

Спальня

Холл

Холл

Площадь, м2

6,00

5,00

3,25

3,25

33,00

6,60

14,50

13,70

4,20

13,00

20,15

20,15

14,00

20,00

176,79 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ВОЛХОВ
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 6

Индивидуальный жилой дом

16

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

17

9 
30

0
1 

20
0

14 000

10
 5

00

Дом 6

Тамбур
3,80

Холл
5,40

Кухня
14,80

Гостиная
22,00

Спальня
15,00

Котельная
8,00

С/у
4,80

Крыльцо
2,93

Терраса
15,00

Спальня
10,70

Спальня
10,70ПМ Хол-к

Экспликация помещений

№ помещения

Гостиная

Котельная

Кухня

С/у

Спальня

Спальня

Спальня

Тамбур

Холл

Площадь, м2

22,00

8,00

14,80

4,80

10,70

10,70

15,00

3,80

5,40

95,20 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

2,93

15,00

17,93 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

УВЕРЬ
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 1.    1 этаж

Индивидуальный жилой дом

1

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

4

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

5,00

35,00

40,01 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Гардероб

Гардероб

Гостиная

Душевая

Кладовая

Котельная

Кухня-Столовая

С/у

С/у

Сауна

Спальня

Спальня

Спальня

Спальня

Тамбур

Холл

Холл

Площадь, м2

5,50

5,50

28,60

3,70

6,20

7,00

22,00

5,80

2,40

4,30

15,00

11,50

13,70

13,70

8,00

16,30

7,40

176,61 м²

1 
50

0
11

 5
00

13
 0

00

2 200 13 300
15 500

Дом 1.    1 этаж

Тамбур
8,00

Спальня
11,50

Котельная
7,00

С/у
2,40

Крыльцо
5,00

Терраса
35,00

Душевая
3,70

Сауна
4,30

Спальня
15,00

Холл
16,30

Кухня-Столовая
22,00

Гостиная
28,60

Х
ол

-к

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ДНЕПР
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 2

Индивидуальный жилой дом

5

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

6

15 000

12
 4

00

Дом 2

Прихожая
8,40

Холл
7,20

Кухня-Столовая
15,00

Спальня
17,50

Котельная
8,50

С/у
2,00

Крыльцо
6,20

Терраса
16,60

Ванная
5,20

Спальня
12,50

Спальня
12,50

Гостиная
25,00

Хол-к

Экспликация помещений

№ помещения

Ванная

Гостиная

Котельная

Крыльцо

Кухня-Столовая

Прихожая

С/у

Спальня

Спальня

Спальня

Терраса

Холл

Площадь, м2

5,20

25,00

8,50

6,20

15,00

8,40

2,00

12,50

12,50

17,50

16,60

7,20

136,60 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

6,20

16,60

22,80 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ДЕСНА
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 3

Индивидуальный жилой дом

7

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

8

МС

3 
30

0
8 

50
0

1 
30

0

13 800

13
 1

00

10 800 3 000

Дом 3

Холл
14,00

Спальня
13,00

Тех.пом.
11,00

С/у
2,00

Крыльцо
2,80

Терраса
47,50

Душевая
3,20

Кухня-Гостиная
30,00

Сауна
5,00

Х
ол

-к

Экспликация помещений

№ помещения

Душевая

Крыльцо

Кухня-Гостиная

С/у

Сауна

Спальня

Терраса

Тех.пом.

Холл

Площадь, м2

3,20

2,80

30,00

2,00

5,00

13,00

47,50

11,00

14,00

128,50 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

2,80

47,50

50,30 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

СЕЙМ
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.
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Стадия Лист Листов

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

АР

Дом 4.    1 этаж

Индивидуальный жилой дом

9

Архитектурные решения
индивидуального жилого дома

Разработал

ГИП

Согласовал

Кутькина М.Л.

12

1 400 11 000
12 400

2 
95

0
8 

00
0

10
 9

50

Дом 4

Прихожая
4,80 Холл

6,50

Спальня
10,60

Котельная
6,70

Гардероб
2,70

Крыльцо
4,50

Терраса
22,00

Ванная
5,00

Кухня-Гостиная
32,00

Кладовая
3,20

Сауна
2,80

Хол-к

Экспликация помещений

№ помещения

Ванная

Гардероб

Гардероб

Кладовая

Котельная

Крыльцо

Кухня-Гостиная

Прихожая

С/у

Сауна

Спальня

Спальня

Спальня

Терраса

Холл

Холл

Площадь, м2

5,00

4,90

2,70

3,20

6,70

4,50

32,00

4,80

5,50

2,80

17,20

12,80

10,60

22,00

4,40

6,50

145,60 м²

Экспликация помещений

№ помещения

Крыльцо

Терраса

Площадь, м2

4,50

22,00

26,50 м²

• Премиальная пароизоляция Finka Plus 150            • Проклейка пароизоляции скотчем Delta-Multi-Band M 60 

• Входная металлическая дверь с терморазрывом  • Кровля металочерепица т. 0,5мм с покрытием Satin

ДОН
цена по запросу

Дом для постоянного проживания. 
200 мм утепления, сухой пиломатериал, 
отделка - имитация бруса.


